
 
UCHWAŁA NR  XVII /179/2004 

RADY POWIATU KALISKIEGO 
z dnia  21 października  2004 r. 

 
 
w sprawie  zmiany   budżetu  Powiatu Kaliskiego na 2004 rok. 
 
 
Na podstawie art. 12  pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) i art. 124 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada  

1998 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.)  Rada Powiatu 

Kaliskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 
W uchwale Nr X/112/2003 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 grudnia 2003 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zmienionej uchwałami: 

- Nr  XII/124/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 22 marca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  263/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  274/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  XIV/148/2004  Rady Powiatu Kaliskiego  z dnia 14 czerwca 2004 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr  289/2004 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr XV/158/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 lipca 2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr 318/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  

- Nr  XVI/168/2004 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 9 września  2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok, 

- Nr 336/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 września  2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  



 2 

- Nr 342/2004  Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 28 września  2004 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w  § 1 uchwały dochody  budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok  zwiększa  się o kwotę 

220.284   zł  do kwoty  21.726.604  zł, 

2) w § 2 uchwały wydatki budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok zwiększa się o kwotę 

220.284   zł do kwoty  21.803.357  zł, 

3) w  § 4 uchwały: 

- po wyrazach „środki z funduszy Unii Europejskiej,”  dodaje się wyrazy „ i pomoc 

finansową od jednostek samorządu terytorialnego”,  

- zwiększa się dochody o kwotę  210.100  zł  do kwoty  4.467.778  zł, w tym na: 

2) zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej zwiększa się o kwotę 126.100 zł do kwoty 134.100 zł,   

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zadania bieżące i inwestycyjne  realizowane z dotacji celowych od jednostek 

samorządu terytorialnego  zwiększa się o kwotę 25.000 zł do kwoty 30.000 zł”,  

- dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) zadania inwestycyjne realizowane z pomocy finansowej od jednostek samorządu 

terytorialnego – 59.000 zł”,  

4) w  § 5 uchwały: 

- po wyrazach „środki z funduszy Unii Europejskiej” dodaje się wyrazy „ i pomoc 

finansową od jednostek samorządu terytorialnego”,  

- zwiększa się  wydatki   o kwotę   210.100   zł  do kwoty  4.134.162  zł, w tym na: 

2) zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami  

administracji rządowej zwiększa się o kwotę 126.100 zł do kwoty 134.100 zł,  

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zadania bieżące i inwestycyjne  realizowane z dotacji celowych od jednostek 

samorządu terytorialnego  zwiększa się o kwotę 25.000 zł do kwoty 30.000 zł”,  

- dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) zadania inwestycyjne realizowane z pomocy finansowej od jednostek samorządu 

terytorialnego – 59.000 zł”,  

5) w  § 7 uchwały zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury – Muzeum Historii 

Przemysłu w Opatówku o kwotę 126.100 zł do kwoty 469.100 zł,  



 3 

6) w § 11 uchwały  zmniejsza się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę  15.663 zł do 

kwoty 2.394.474 zł, w tym na: 

1) przebudowę i budowę dróg zmniejsza się o kwotę 49.663 zł do kwoty 2.028.474 zł,  

4)   zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę  34.000 zł do kwoty 142.000 zł,  

7) w § 12 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę  1.790  zł do kwoty  20.370  zł,  

8) w § 13 uchwały zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 15.000 zł do kwoty 143.253 zł,  

w tym dla instytucji kultury zmniejsza się  o kwotę 15.000 zł  do kwoty  73.000 zł,   

 

9) w załączniku Nr 1  Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Zwiększa się o kwotę  50.000 zł, w tym: 

Rozdział  60014 – Drogi publiczne powiatowe   

Zwiększa się o kwotę  50.000 zł, w tym: 

§ 6300 –  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

zwiększa się o kwotę 50.000 zł,  

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę  9.000 zł, w tym: 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe   

Zwiększa się o kwotę  9.000  zł, w tym: 

§ 6300 –  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

zwiększa się o kwotę  9.000  zł, 

W dziale 754  – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

Rozdział 75404 –  Komendy wojewódzkie Policji   

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

§ 6610 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

zwiększa się o kwotę  25.000  zł,   

W dziale 852  – Pomoc społeczna  

Zwiększa się o kwotę  7.226  zł, w tym: 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   

Zwiększa się o kwotę  7.226  zł, w tym: 



 4 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 7.226 zł,  

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększa się o kwotę 2.958 zł, w tym: 

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zwiększa się o kwotę 2.958 zł, w tym: 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 2.958 zł,  

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Rozdział 92118 –  Muzea   

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

§ 2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę  

126.100  zł,   

 

10) w załączniku Nr 1b  Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  na 2004 rok: 

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Rozdział 92118 –  Muzea   

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

§ 2120 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę  

126.100  zł,   

 

11) w załączniku Nr 1c   Plan dochodów budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań wspólnych z jednostkami samorządu terytorialnego   na 2004 rok: 

W dziale 754  – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

Rozdział 75404 –  Komendy wojewódzkie Policji   

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

§ 6610 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

zwiększa się o kwotę  25.000  zł,   

 



 5 

12) w załączniku Nr 2  Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Zmniejsza się  o kwotę  47.886 zł, w tym: 

Rozdział  60014 – Drogi publiczne powiatowe  ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  51.777 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  51.777  zł 

§ 4270 –  Zakup usług remontowych   o kwotę  1.777  zł,  

§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   o kwotę 50.000 zł,  

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych ( zadania własne) 

Zmniejsza się o kwotę 99.663 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń – 99.663 zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 99.663 zł,  

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Zwiększa się o kwotę  24.000 zł, w tym: 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  24.000  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 24.000 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 15.000 zł,  

§ 6060 –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę  9.000  zł, 

W dziale 754  – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

Rozdział 75404 –  Komendy wojewódzkie Policji  ( zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego)  

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 25.000 zł  

§ 6060 – Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł,  

W dziale 758 – Różne rozliczenia 

Zmniejsza  się o kwotę  16.790  zł, w tym: 

Rozdział 75818 –  Rezerwy ogólne i celowe  ( zadania własne) 

Zmniejsza się o kwotę   16.790  zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  16.790  zł 

§ 4810 – Rezerwy  o kwotę   16.790  zł, 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 

Zwiększa się o kwotę  93.481  zł, w tym: 



 6 

Rozdział 80123 – Licea profilowane ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 9.677 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń – 1.636 zł 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 54 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.582 zł, 

Tytułem zwiększeń – 11.313 zł, 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  o kwotę 423 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.985 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.681 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 224 zł, 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe ( zadania własne) 

Zmniejsza się o kwotę   3.175  zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń  –  20.721  zł 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 933 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.217 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.363 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 449 zł, 

§ 4440 –  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   o kwotę  14.759  zł, 

Tytułem zwiększeń –  17.546  zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.046 zł,  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność ( zadania własne)  

Zwiększa się o kwotę   86.979  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  86.979  zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę  79.325 zł,  

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 7.654 zł,  

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

Zwiększa się o kwotę  6.639 zł, w tym: 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  13 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  13  zł 

§ 4570 –  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  o kwotę  13  zł, 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie ( zadania własne) 

Zmniejsza się o kwotę 600 zł, w tym: 



 7 

Tytułem zmniejszeń – 12.896 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.628 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.638 zł,  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 258 zł,  

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.370 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł, 

Tytułem zwiększeń – 12.296 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.071 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 171 zł, 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 54 zł, 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę 7.226 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 7.226 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.226 zł,  

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększa się o kwotę 3.558 zł, w tym: 

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ( zadania 

własne) 

Zwiększa się o kwotę 2.958 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 2.958 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.958 zł,  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę  600 zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 600 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę  600  zł,  

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zwiększa się o kwotę 6.182 zł, w tym: 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne ( zadania własne) 

Zwiększa się o kwotę   6.182 zł, w tym: 

Tytułem zmniejszeń – 2.932 zł 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  o kwotę 135 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 204 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.619 zł, 



 8 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 192 zł,  

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 782 zł, 

Tytułem zwiększeń – 9.114 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.114 zł,  

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Rozdział 92118 –  Muzea  ( zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej)  

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  126.100  zł 

§ 2550 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę  126.100  zł,   

 

13) w załączniku Nr 2b – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego na zadania realizowane 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2004 rok: 

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Rozdział 92118 –  Muzea    

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  126.100  zł 

§ 2550 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę  126.100  zł,   

 

14) w załączniku Nr 2c – Plan wydatków budżetu Powiatu Kaliskiego związanych z realizacją 

zadań wspólnych z jednostkami samorządu terytorialnego na 2004 rok: 

W dziale 754  – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

Rozdział 75404 –  Komendy wojewódzkie Policji    

Zwiększa się o kwotę  25.000  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń – 25.000 zł  

§ 6060 – Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł,  

 

15) w załączniku Nr 2f – Plan  dotacji podmiotowych dla instytucji kultury  na 2004 rok: 

W dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Rozdział 92118 –  Muzea   



 9 

Zwiększa się o kwotę  126.100  zł, w tym: 

Tytułem zwiększeń –  126.100  zł 

§ 2550 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  o kwotę  126.100  zł,   

 

16) w załączniku Nr 4 – Plan  przychodów i wydatków środków specjalnych jednostek 

budżetowych Powiatu Kaliskiego   na 2004 rok: 

III. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

Zespół Szkół Nr 1 w Liskowie 

2. Przychody – zwiększa się o kwotę  32.500 zł,  

w tym: przychody własne – wpływy z usług  (§ 0830) zwiększa się o kwotę  32.500 zł,  

3. Wydatki – zwiększa się o kwotę  32.500 zł,  

w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.500 zł,  

w tym: zakup materiałów, pomocy naukowych i  usług  (§§ 4210, 4240, 4300) 

zwiększa się o kwotę  32.500 zł,  

 

17) w załączniku Nr 5 – Plan  przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych  jednostek 

budżetowych Powiatu Kaliskiego  na 2004 rok: 

II. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80197 – Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Nr 1 w Liskowie 

3. Wydatki, w tym:  wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i wydatki pochodne od wynagrodzeń ( §§  4010, 4040, 4110, 4120) 

zwiększa się o kwotę 1.700 zł, 

- pozostałe wydatki bieżące ( §§ 4210,4260,4270,4300,4410,4430,4440)  zmniejsza się  

o kwotę 1.700 zł,   

 

18) w załączniku Nr 7 – Plan zadań inwestycyjnych Powiatu Kaliskiego na 2004 rok: 

Nakłady planowane na 2004 rok zmniejsza  się o kwotę  15.663  zł    do kwoty  2.394.474 zł, 

w tym: 

1. Dział 600 – Transport i łączność, 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, 

- zakres rzeczowy: Starostwo powiatowe – przebudowa i budowa dróg, 



 10 

- nakłady planowane na 2004 rok zwiększa się o kwotę  50.000 zł do kwoty 

.304.760  zł, 

4. Dział 750 – Administracja publiczna, 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe, 

- zakres rzeczowy: Starostwo powiatowe – opracowanie dokumentacji związanej  

z komputeryzacją Starostwa i zakup zestawów komputerowych i programów,    

- nakłady planowane na 2004 rok zwiększa się o kwotę 9.000  zł do kwoty 69.000 

zł, w tym zakup zestawów komputerowych i programów zwiększa się o kwotę 

9.000 zł do kwoty 63.000  zł,   

7. Dział 600 – Transport i łączność, 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- zakres rzeczowy: Starostwo powiatowe – odbudowa drogi nr 13232 Skarszew – 

Nowy Borków, gm. Żelazków,     

- nakłady planowane na 2004 rok zmniejsza się o kwotę  99.663  zł do kwoty  

125.000 zł,   

10. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji, 

- zakres rzeczowy: Starostwo powiatowe – zakup samochodu dla Policji,   

- nakłady planowane na 2004 rok zwiększa się o kwotę 25.000  zł do kwoty 75.000 

zł.  

 

19) załącznik Nr 8 – Wieloletni Program Inwestycyjnych Powiatu Kaliskiego na lata 2002 – 

2006  w zakresie dróg powiatowych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały.   

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Starostwie Powiatowym w Kaliszu. 
 


